ПРИКАЗ
JJ3

г. Москва

О смене материального-ответственного лица

В связи с увольнением материально-ответственного лица Смирновой А.В.

приказываю:

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 30 сентября 2024 г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: начальник отдела Петушкеева М.К.

Члены комиссии: Наладчик оборудования Горбачев А.В.

Монтажист А. А. Батракова

3. Передать материальные ценности на ответственное хранение материально

ответственного лица Шумской И.В .

4. В срок до 30 сентября 2024 г. Шумской И.В. принять материальные ценности на

ответственное хранение.

5. Инвентаризационные ведомости предоставлять в бухгалтерию до 30 сентября

2024 г.

Проректор по экономике Абрамова Е.Ю.